
 Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

 

 

 

TOP SPORT MANAGEMENT, s.r.o. 

se sídlem Teplice, Rybniční 415 03, 415 03, Česká republika 

jehož jménem jedná jednatel společnosti Martin Hrdlička 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v  

Ústí nad Labem, sp. zn. C 32722 

IČO: 01484401 

DIČ: CZ01484401 

(dále též jako „Agent„) 

 

a 

 

Slezský fotbalový club Opava a.s. 

se sídlem Lípová 105/2,  746 01, Opava 

IČO: 25835912, DIČ: CZ25835912 

Spisová značka: B 2192 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Zastoupena: Zdeněk Viktorin, předseda představenstva a Radim Kavan, místopředseda představenstva 

                                           , 

(dále též jako „Klub„) 

 

 

 

tuto 

 

 

 

 

 

 

Smlouvu o provizi 

 

 



I. 

 

Klub prohlašuje, že na základě profesionální smlouvy uzavřené dne 1. 1. 2020 

s hráčem xxxxxxxxx, datum narození xxxxxxxx, (dále jen smlouva) je výhradním majitelem 

100% transferových práv jmenovaného hráče, což znamená, že výhradně Klubu přísluší právo 

převést, v době trvání profesionální smlouvy a se souhlasem hráče, jmenovaného hráče do 

jiného tuzemského nebo zahraničního klubu a inkasovat za tento převod, tj. transfer, od 

nového klubu hráče finanční plnění, a to včetně veškerých plateb získaných v budoucnu 

Klubem od jakéhokoliv prvního následujícího klubu, ve kterém bude jmenovaný hráč trvale 

profesionálně angažován, tj. včetně tzv. výchovného či sjednaného budoucího podílu 

z dalšího následujícího transferu do jiného fotbalového klubu hráče. Pro účely této smlouvy 

nazývají smluvní strany tuto finanční částku brutto transferovou částkou.  

Netto transferová částka je definována pro účely výpočtu v článku II. jako rozdíl mezi 

brutto transferovou částkou skutečně zaplacenou třetím klubem ve prospěch Klubu  

Slezský fotbalový club Opava a.s. a skutečnými náklady vynaloženými Klubem Slezský 

fotbalový club Opava a.s. na povinné platby vyplývající z předpisů FIFA či UEFA, zejména 

tzv. Solidarity Payment, popřípadě dalšími skutečnými prokazatelnými náklady a poplatky 

v této souvislosti klubem vynaloženými 

 

II. 

 

Klub tímto potvrzuje, že uzavření a vyjednání Profesionální smlouvy výše 

jmenovaného hráče bylo ve prospěch Klubu organizačně zajištěno Agentem a za její činnost 

vynaloženou v této souvislosti se Klub zavazuje při splnění níže uvedených podmínek uhradit 

Agentovi provizi stanovenou takto: 

 

1. Klub se zavazuje uhradit Agentovi provizi ve výši 500 000,- Kč (slovy: 

pětsettisíckorunčeských) + DPH na základě řádně vystavených faktur ze strany 

Agenta a je splatná následovně: 

a. 250 000,- Kč + DPH k 31. 5. 2020 

b. 250 000,- Kč + DPH k 31. 8. 2020  

 

2. Klub se tímto zavazuje vyplatit Agentovi 30% podíl z výše definované netto 

transferové částky, kterou klub získá, za v budoucnu realizovaný přestup hráče 

xxxxxxxxx do jiného fotbalového klubu, a to do 7 dnů ode dne, kdy fakticky obdrží 

příslušnou částku na svůj bankovní účet, pokud bude příslušná částka rozdělena na 



splátky, pak bude 30% podíl vyplacen Klubem vždy poté, co danou splátku příslušné 

částky obdrží na svůj účet. V případě, že přeregistrace hráče do jiného tuzemského 

nebo zahraničního fotbalového klubu, bude mít formu úplatného hostování, zavazuje 

se Klub vyplatit Agentovi stejný 30% podíl ze získané úplaty (splatnost je opět 

sjednána na 7 dnů ode dne připsání úplaty či její části na bankovní účet Klubu), čímž 

není dotčen nárok Agentovi na následný 30% podíl z netto transferové částky získané 

klubem v případě definitivního přestupu hráče.  

3. V případě, že Klub získá na základě smlouvy s třetí osobou, tj. s prvním následujícím 

fotbalovým klubem, do kterého hráč z Klubu přestoupí, nárok na podíl na zisku 

z dalšího následujícího přestupu hráče, nebo pokud Klub získá právo na výchovné, 

pak se klub zavazuje z tohoto v budoucnu získaného podílu vyplatit Agentovi 30% 

podíl z částky, kterou ve smyslu této věty v budoucnu obdrží od třetí osoby (splatnost 

je opět sjednána na 7 dnů ode dne připsání daného plnění či jeho části na bankovní 

účet Klubu). 

 

        III. 

 

 Pro případ prodlení Klubu s plněním jeho finančních závazků ve smyslu této smlouvy 

se ve prospěch Agenta sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 

prodlení.  

 

  IV. 

 

Jakékoliv majetkové spory, jež vzniknou mezi smluvními stranami v souvislosti s 

touto smlouvou, včetně jejího uzavření, platnosti a práva s těmito právy související budou 

řešeny v rozhodčím řízení před Arbitrážní komisí FACR podle statutu a jednacího řádu 

Arbitrážní komise FACR. V případě, že nebude možné řízení před arbitrážní komisí FACR 

provést, pak bude takovýto spor rozhodován věcně a místně příslušným soudem.  

 

 

V. 

 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník smlouvy 

obdrží po jednom.  

 



2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou 

neplatné. 

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetli a že s jejím 

obsahem plně souhlasí, k čemuž na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Teplicích, dne 23.5.2020                              V Opavě, dne 21. 5. 2020 

 

 

 

 

...............................................    ................................................ 

Martin Hrdlička                                                         Zdeněk Viktorin    

TOP SPORT MANAGEMENT, s.r.o.             Slezský fotbalový club Opava a.s.                 

 

 

       ……………………………… 

       Radim Kavan 

       Slezský fotbalový club Opava a.s. 

 

        


